NRQSOLAR

Nombre: LIZAMA QUIJANO SANDRA PATRICIA Teléfono:
Potencia: 17-36 kW Fecha: 28 deJulio de 2025

Tarifa: 1D Numero de Servicio: 780060900260

e iuTD 3927 kWh prom. @QEEECEETdI I 15,623

TS R 28  PANELES 4,122 kwh $324
o,
07.93%  a BMESTRE $15299 o pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$93,738.00 MXN $1,942.00 MXN $91,796.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 28 78.4m’

RETORNO DE INVERSION: 2.9 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 28 de Julio de 2025 12 de Agosto de 2025

FolioNo # 20250193 L

LIZAMA QUIJANO SANDRA PATRICIA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

28 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
2 Growatt Inverter 8 kW

28 ESTRUCTURA 01-20

28 MANO DE OBRA 01-20

28 MATERIAL ELECTRICO o1

28 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $281,221.20

Descuento $16,873.27

TOTAL (MXN) $264,347.93
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $93,738.00 $1,942.00 $0.00 $ 91,796.00 $91,796.00 $-172,551.93
2 $ 96,550.14 $2,000.26 $0.00 $ 94,549.88 $ 94,549.88 $-78,002.05
3 $ 99,446.64 $2,060.27 $0.00 $97,386.38 $97,386.38 $19,384.33
4 $102,430.04 $2,122.08 $0.00 $100,307.97 $100,307.97 $119,692.30
5 $105,502.94 $2,185.74 $0.00 $103,317.21 $103,317.21 $223,009.50
6 $108,668.03 $2,251.31 $0.00 $106,416.72 $106,416.72 $329,426.23
7 $111,928.07 $2,318.85 $0.00 $109,609.22 $109,609.22 $ 439,035.45
8 $ 115,285.92 $2,388.42 $0.00 $112,897.50 $112,897.50 $551,932.95
9 $118,744.49 $2,460.07 $0.00 $116,284.43 $116,284.43 $668,217.38
10 $122,306.83 $2,533.87 $ 0.00 $119,772.96 $119,772.96 $787,990.34
1 $125,976.03 $2,609.89 $0.00 $123,366.15 $123,366.15 $ 911,356.49
12 $129,755.31 $2,688.18 $ 0.00 $127,067.13 $127,067.13 $1,038,423.62
13 $133,647.97 $2,768.83 $ 0.00 $130,879.15 $130,879.15 $1,169,302.76
14 $137,657.41 $2,851.89 $ 0.00 $ 134,805.52 $ 134,805.52 $1,304,108.28
15 $141,787.14 $2,937.45 $0.00 $138,849.69 $138,849.69 $1,442,957.97
16 $146,040.75 $ 3,025.57 $ 0.00 $ 143,015.18 $ 143,015.18 $1,585,973.15
17 $150,421.97 $ 3,116.34 $0.00 $147,305.63 $147,305.63 $1,733,278.78
18 $154,934.63 $3,209.83 $0.00 $151,724.80 $151,724.80 $1,885,003.58
19 $159,582.67 $ 3,306.13 $0.00 $156,276.55 $156,276.55 $2,041,280.13
20 $164,370.15 $ 3,405.31 $0.00 $160,964.84 $160,964.84 $2,202,244.97
21 $169,301.25 $ 3,507.47 $0.00 $165,793.79 $165,793.79 $2,368,038.76
22 $174,380.29 $ 3,612.69 $ 0.00 $170,767.60 $170,767.60 $2,538,806.36
23 $179,611.70 $ 3,721.07 $0.00 $175,890.63 $175,890.63 $2,714,696.98
24 $185,000.05 $3,832.71 $0.00 $181,167.35 $181,167.35 $2,895,864.33
25 $190,550.05 $3,947.69 $0.00 $186,602.37 $186,602.37 $3,082,466.70
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

= Consume actual kivh [ Generacicn de energia kiWh
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Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacién de energia 3,956.6 4,097.2 3,832.6 4,031.9 4,043.3 4,580.0
Consumo actual 4,529.0 4,525.0 4,323.0 3,262.0 3,288.0 3,636.0
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